
Turnaj ve stolním tenisu starších žáků – okresní kolo 

Po školním kole stolního tenisu se uskutečnilo 25. 11. 2021 okresní kolo v Novém Sedle u Lokte. Vše 

probíhalo v naprostém pořádku, i když před zahájením turnaje se dostavil počáteční stres. Postupem 

času však opad. Tedy do té doby, než přišly silnější soupeřky. V této chvíli je důležité zachovat klid. Ve 

čtyřhře jsme se musely nejprve sjednotit, aby to šlo a nemotaly jsme se jedna druhé pod nohy. 

Snažily jsme se být co nejvíce v klidu a bojovaly jsme, jak jen to šlo. Dostaly jsme se až na druhé místo 

s postupem do krajského kola v Chebu, které by se mělo uskutečnit na jaře roku 2022. 

Klárka 

 



 


